
399 
€

-36%

6,25 €
Cūkgaļas 
karbonāde 
bez ādas
1 kg

Akcija ir spēkā no 06.04. līdz 12.04.2021. 14

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

VISMAZ VIENU
       KATRU DIENU

099 
€

-42%

3,96 €/kg
1,72 €

Zemenes
250 g

149 
€

-57%

3,49 €

Aveņu tomāti
1 kg

049 
€

-49%

0,97 €

Avokado
1 gab.

-30%*līdz

Maltajai kafijai un 
kafijas pupiņām

899 
€

-31%

12,99 €
Garneles 

VANNAMEI
1 kg, vārītas

-20%*

Jogurtiem

-30%*

Olīveļļai

Matu kopšanas 
līdzekļiem

-40%
ATLAIDE līdz



2 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-35%

139 
€ 2,15 €

Sarkanie redīsi
1 kg

-30%

045 
€ 0,64 €

Āboli  
PAULA RED
1 kg

-49%

049 
€ 0,97 €

Avokado
1 gab

-42%

099 
€ 3,96 €/kg

1,72 €
Zemenes

250 g

-57%

149 
€ 3,49 €

Aveņu tomāti
1 kg

KATRU DIENU
VISMAZ VIENU



ZANE TIMPARE
Uztura speciāliste,
zīmola ĒDIENS KĀ ZĀLES pārstāve

Biežāk izvēlies sezonālos dārzeņus, 
tagad pavasarī – redīsus, salātus, gurķus, 
sparģeļus un zemenes.

Labi iederēsies Tavā 
AUGĻU PLATĒ

Tava C vitamīna 
DIENAS  DEVA

Dārzeņi un augļi satur maz kaloriju, 
bet ir vērtīgi – satur šķiedrvielas, vitamīnus 

un minerālvielas, arī labus ogļhidrātus.

3Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

-30%

279 
€ 3,99 €

Grieztie ziedi  
GERBERAS 
1 iepak./15 gab.

-28%

449 
€ 6,25 €

Telpaugs  
KALLA

1 gab., Ø12 cm

1+1
149 

€ 2,98 €

Štovēti kāposti  
ar karamelizētiem 

sīpoliem
2x 500 g

139 
€

Gaišās vīnogas 
bez kauliņiem 
THOMPSON
500 g, (2,78 €/kg)

069 
€

Salātu maisījums 
FAMILY

150 g, (4,60 €/kg)

099 
€

Baltie kabači
1 kg 119 

€
Garie gurķi

1 gab.

075 
€

Apelsīni
1 kg, mazie

069 
€

Šampinjoni
250 g 
(2,76 €/kg)



4 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-22%

139 
€ 2,78 €/kg

1,79 €
Graudainais biezpiens 

LAUKU 
500 g, 5%

-20%

199 
€ 13,27 €/kg

2,49 €
Cietais siers bez laktozes 

GRANAROLO  
150 g

Tikai
119 

€ 0,79 €/l

1,44 €
Piens 

LIMBAŽU  
1,5 l, 2,5%

DAUDZVEIDĪGA IZVĒLE
KATRAI GAUMEI

-34%

099 
€ 3,60 €/kg

no 1,49 €
Biezpiens CESVAINE
275 g, 0,5% vai 9%

no

-31%

099 
€ 5,66 €/kg

no 1,43 €
Kausētais siers 

RAMBYNO 
175 g, divi veidi

no



5Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

249 
€

-24%

3,11 €/kg
3,29 €

Jogurta dzēriens  
ACTIMEL 
1 iepak./8x 100 g, zemeņu

129 
€

-35%

6,45 €/kg
1,99 €

Sviests 
200 g, 82%

089 
€

-20%

2,78 €/kg
1,11 €

Sterilizēts piens bez cukura 
EXPORT 
320 g

299 
€

-32%

4,39 €

Vājpiena biezpiens  
JAUNPILS 
1 kg, 0,5% 

399 
€

-50%

7,99 €

Siers 
HOLANDES 
1 kg, 45% 

-20%*

Jogurtiem



6 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un SUPERCENAS precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-36%

399 
€ 6,25 €

Cūkgaļas karbonāde 
bez ādas 
1 kg

LIEKAM GALDĀ
LABĀKO!

-46%

199 
€ 3,98 €/kg

3,69 €
Cāļa fileja 

500 g, PF “Ķekava”

Tikai
169 

€ 3,38 €/kg

1,99 €
Cāļu šķiņķi bez kaula 
un ādas IKVIENAM
500 g

-31%

899 
€ 12,99 €

Garneles VANNAMEI 
1 kg, vārītas 

-32%

129 
€ 3,23 €/kg

1,89 €
Cāļu maltā gaļa 

IKVIENAM  
400 g

!JAUNUMS



7Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

139 
€

-22%

2,78 €/kg
1,79 €

Cāļu stilbi  
bez locītavām 
500 g, PF “Ķekava”

449 
€

-25%

5,99 €

Cūkgaļas šašliks 
franču gaumē 
1 kg, RGK

469 
€

-30%

5,21 €/kg
6,69 €

Atkaulotu 
šķiņķu šašliks 
KLASISKAJĀ 
MARINĀDĒ 
900 g,  
PF “Ķekava”

179 
€

-40%

4,26 €/kg
2,99 €

Cepamdesiņas marinādē 
MELNAIS BARONS 
420 g, “Kurzemes Gaļsaimnieks”

269 
€

-25%

3,59 €

Cāļu pusstilbi  
ar garšvielām
1 kg

299 
€

-47%

5,59 €

Jaukta maltās gaļas masa
1 kg, fasēta, 
“Kurzemes Gaļsaimnieks”

289*** 
€

129*** 
€2,58 €/kg



Ar MEDUS karti vairāk priekšrocību. 

Trombožu profilaksei
HJERTEMAGNYL® 
Acidum acetylsalicylicum, 
Magnesii hydroxidum 150 mg/21 
mg  apvalkotās tabletes, N 100. 
Hjertemagnyl® samazina trombu 
veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas 
lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai 
skatīt lietošanas instrukcijā!

Reklāmdevējs: 
TAKEDA PHARMA AS

BEZRECEPŠU ZĀLES

659€
Aknu slimību izraisītu
sūdzību mazināšanai
ESSENTIALE® FORTE N
Phospholipida ex Soia 300 mg 
cietās kapsulas, N 30. 
Lietošana pieaugušajiem un bērniem 
no 12 g.v.: pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.

 
Reklāmdevējs:
SIA Sanofi-Aventis Latvia

BEZRECEPŠU ZĀLES

499€

UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
A�ēlā redzamā persona �ek rādīta vienīgi ilustra�vos nolūkos.

Aprīlī īpaši senioriem

8 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

149 
€

-31%

9,93 €/kg
2,15 €

Vītināta desa FUET 
ar tītara gaļu 
150 g,  
“Elpozo”

499 
€

-29%

6,99 €

Karsti kūpināta  
cūkas pavēdere  
ANIMEX 
1 kg, fasēta

229 
€

-30%

2,54 €/kg
3,29 €

Austrijas salami 
900 g, 
“Valdori”

399 
€

-31%

5,79 €

Baltās desiņas 
ar sieru, tomātiem 
un baziliku
1 kg, GN “Ādaži” 374 

€ 4,68 €/kg

7,49 €

1/2
cena Vistas rulete 

GARDUMS 
800 g, GN “Ādaži”

399 
€ no 5,49 €

-27%
no

Cāļa filejas nageti 
1 kg, divi veidi,  
GN “Ādaži”

-20%*

“Rīgas Miesnieks” 
dūmdesām NEPARASTĀ

389*** 
€

389*** 
€



-30%*

Olīveļļai

149 
€

-33%

1,99 €/l
2,23 €

Rapšu eļļa 
IECAVNIEKS 
750 ml

Ar MEDUS karti vairāk priekšrocību. 

Trombožu profilaksei
HJERTEMAGNYL® 
Acidum acetylsalicylicum, 
Magnesii hydroxidum 150 mg/21 
mg  apvalkotās tabletes, N 100. 
Hjertemagnyl® samazina trombu 
veidošanos asinsvados, mazinot 
infarkta un insulta risku. Precīzas 
lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai 
skatīt lietošanas instrukcijā!

Reklāmdevējs: 
TAKEDA PHARMA AS

BEZRECEPŠU ZĀLES

659€
Aknu slimību izraisītu
sūdzību mazināšanai
ESSENTIALE® FORTE N
Phospholipida ex Soia 300 mg 
cietās kapsulas, N 30. 
Lietošana pieaugušajiem un bērniem 
no 12 g.v.: pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.

 
Reklāmdevējs:
SIA Sanofi-Aventis Latvia

BEZRECEPŠU ZĀLES

499€

UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
A�ēlā redzamā persona �ek rādīta vienīgi ilustra�vos nolūkos.

Aprīlī īpaši senioriem

9Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Vistas rulete 
GARDUMS 
800 g, GN “Ādaži”

-25%*

“Nākotne”  
pastētēm, ruletēm,  
gaļai želejā

149 
€

-42%

4,97 €/kg
2,59 €

Cīsiņi ar sieru 
bērniem 
300 g, 
“Kurzemes Gaļsaimnieks”

125 
€

-20%

11,90 €/kg
1,56 €

Vārīta salami desa 
VASAĻU 
105 g, 

299 
€

-25%

3,99 €

Karsti kūpināti  
vistas šķiņķīši 
1 kg, fasēti, “Valdori”



10 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

189 
€

-21%

5,40 €/kg
2,39 €

Pankūkas  
MAMMAS 
ar cūkgaļu 
350 g 

059 
€

-23%

1,48 €/kg
0,77 €

Augu tauku  
maisījums 
EMILIJA 
400 g, 20%

899 
€

-40%

4,50 €/kg
14,99 €

Svētku saldējums 
DRUVA 
2 kg

1+1
295 

€ 3,69 €/kg

5,90 €

Pelmeņi 
TRADITIONAL 
2x 400 g,  
ar vistas  
vai cūkas gaļu

1+1
449 

€ 6,41 €/kg

8,98 €

Četru sieru pica 
VIČI PARTY 
2x 350 g

-25%*

Saldētajai 
produkcijai 
AVIKO

-40%*

Saldējumam 
EKSELENCE
480 g

-20%*

Majonēzēm 
ĻUBIM179*** 

€5,11 €/kg



11Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

339 
€

-20%

4,25 €
Siļķu fileja  
TRADICIONĀLĀ 
1 kg, eļļā

099 
€

-36%

5,82 €/kg
1,55 €

Tunča gabaliņi 
GIANA 
170 g, divi veidi

126 
€

-25%

3,41 €/kg
1,68 €

Siļķu fileja  
sīpolu marinādē  
JŪRA 
370 g

699 
€

-36%

10,99 €

Makrele ar sieru
1 kg, karsti kūpināta,  
vakuumā, fasēta

249 
€

-31%

3,11 €/kg
3,59 €

Heka liemeņi 
800 g

159 
€

-29%

5,30 €/kg
2,25 €

Surimi nūjiņas  
VIČI 
300 g, atdzesētas -30%*

Zivju pirkstiņiem 
SMART CHOICE 

-25%* Garšvielām 
TWINS 

119 
€

Tikai
11,90 €/kg

1,46 €

Lašu gabaliņi 
KAIJA 
100 g, mazsālīti,  
divi veidi

689*** 
€

119*** 
€3,22 €/kg



12 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

Tikai

059 
€ 2,95 €/kg

0,70 €
Dārzeņu vinegrets

200 g

Tikai

189 
€   4,20 €/kg

2,29 €
Gulašs ar kartupeļu biezeni  
450 g

Tikai

199 
€ 7,11 €/kg

2,39 €
Kūciņa SKUDRU PŪZNIS  

1 iepak./4x 70 g

-37%

329 
€ 4,11 €/kg

5,19 €
Gaļas salāti 
800 g

-25%

749 
€ 9,99 €

OLU LIĶIERA 
torte
1 kg

-40%

089 
€ 6,85 €/kg

1,49 €
Zefīra deserts  

130 g



LOTERIJA

13Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

759 
€

-23%

10,84 €/kg
9,89 €

Biskvīta torte ar  
jogurta-zemeņu musu 
700 g, 
“Staburadze”

031 
€

-24%

4,43 €/kg
0,41 €

Maizīte ar biezpienu 
un brūkleņu pildījumu 
70 g

039 
€

-29%

4,88 €/kg
0,55 €

Kruasāns 
ar karameļu pildījumu
80 g

065 
€

-24%

2,03 €/kg
0,85 €

Itāļu maize  
CIABATTA 
320 g, tumšā

299 
€

-36%

no 4,98 €/kg
4,69 €

Kūka TIRAMISU 
vai NAPOLEONS
400 g vai 600 g,  
“Staburadze”

189 
€

-47%

5,40 €/kg
3,59 €

Medus rulete ar karameļu 
krēmu un brūklenēm 
350 g, “Latvijas Maiznieks”

059 
€

-25%

6,21 €/kg
0,79 €

Spinātu 
un siera nūjiņa 
95 g

089 
€

Tikai
no 1,78 €/kg

no 0,99 €

Tostermaize 
VITA! 
390 g vai 500 g,  
divi veidi

-30%*

Baltmaizēm 
DRUVA 
MĀKOŅMAIZE

-25%*

Maizēm 
KURŠU

!JAUNUMS

749*** 
€10,70 €/kg 289*** 

€no 4,82 €/kg

179*** 
€5,11 €/kg



-30%* Olīvām 
ARTE OLIVA

14 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

059 
€

-23%

1,48 €/kg

0,77 €

Konservētas pupiņas 
FAVORIT
400 g, dažādi veidi

059 
€

-20%

1,48 €/kg
0,74 €

Zaļie zirnīši 
FAVORIT 
400 g

109 
€

-27%

1,63 €/kg
1,49 €

Lečo FAVORIT 
670 g

059 
€

-29%

1,74 €/kg
0,83 €

Konservēta kukurūza 
FAVORIT 
340 g

099 
€

-34%

1,98 €/kg
1,49 €

Konservēta zupa 
KOK SOĻANKA 
KLASISKĀ 
500 g

099 
€

-28%

2,57 €/kg
1,38 €

Salātu mērce 
SPILVA 
385 g

289 
€ 3,21 €/kg

no 3,99 €

-28%
no

Ievārījums VIKO 
900 g,  
aveņu vai zemeņu

149 
€ 2,98 €/kg

no 2,17 €

-31%
no

Tomātu kečups 
SPILVA 
500 g,  
divi veidi



15Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

119 
€ 9,15 €/kg

no 1,68 €

-29%
no

Čipsi  
ESTRELLA 
130 g, trīs veidi

059 
€

Tikai
1,18 €/kg

0,73 €

Makaroni 
DOBELE
500 g, dažādi veidi

069 
€

Tikai

0,79 €

Cukurs  
DAN SUKKER  
JELGAVA 
1 kg

069 
€

-33%

1,03 €

Kviešu milti 
HERKULESS 
1 kg

109 
€

-27%

12,11 €/kg
1,49 €

Pupiņu kraukšķi 
ĀDAŽU 
90 g, divi veidi

-20%* Putraimiem 
un pārslām

-35%*

Čipsiem 
LAY’S

!JAUNUMS

109*** 
€8,38 €/kg



16 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-47%

099 
€ 5,82 €/kg

1,86 €
Kafijas dzēriens 
AROMA GOLD  
3in1 
1 iepak./10x 17 g

-31%

055 
€ 7,33 €/kg

0,80 €
Kakao VAN 
75 g

-30%

449 
€ 22,45 €/kg

6,38 €
Šķīstošā kafija 
NESCAFE CLASSIC  
200 g

249 
€ 16,60 €/kg

4,99 €

1/2
cena

Zaļā tēja 
TESS FLIRT
vai melnā tēja 
TESS PLEASURE
1 iepak./100x 1,5 g

-30%*

Maltajai kafijai un 
kafijas pupiņām

līdz

097 
€ 24,25 €/kg

1,95 €

1/2
cena

Tēja 
LOYD ROOIBOS
ar medu  
un vaniļu 
1 iepak./20x 2 g



17Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

399 
€

Tikai
13,30 €/kg

4,80 €

Karaliskais 
maisījums  
ARIMEX 
300 g

189 
€

-27%

4,73 €/kg
2,59 €

Sausās brokastis AHA 
400 g, divi veidi

399 
€

-39%

6,49 €

Žāvētas aprikozes  
ALIS CO 
1 kg

449 
€

-35%

14,97 €/kg
6,92 €

Indijas rieksti 
ARIMEX 
300 g

065 
€

-25%

9,29 €/kg
0,87 €

Sausmaizītes  
MARETTI 
70 g, divi veidi

-20%*

Musli un batoniņiem 
HERKULESS 

-20%*

Popkornam

-29%

1349 
€ 19,10 €

Pistācijas
1 kg, grauzdētas sālītas



18 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

059 
€

-34%

5,90 €/kg
0,89 €

Šokolāde 
MELTEZ 
100 g, četri veidi

549 
€

-30%

7,83 €

Šokolādes konfektes 
PERGALE
ķirši liķierī
1 kg

189 
€

-35%

7,56 €/kg
2,89 €

Šokolāde PERGALE 
ar veseliem lazdu riekstiem 
250 g, divi veidi

539 
€

-23%

6,99 €

Rozīnes 
tumšajā šokolādē  
PERGALE
1 kg

399 
€

-20%

5,00 €

Šokolādes konfektes 
MIGLE 
1 kg

045 
€ no 7,89 €/kg

no 0,58 €

-22%
no

Batoniņš 
BOUNTY, MARS,  
SNICKERS vai TWIX
50-57 g, četri veidi

329 
€ no 4,69 €

-30%
no

Karameles  
ROSHEN CRABS vai SWEET DROP
1 kg

319*** 
€



19Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

189 
€

-30%

2,69 €

Prjaņiki  
KUKULĪTIS 
1 kg 

149 
€

-32%

5,73 €/kg
2,19 €

Mafins BANANA CAKE 
vai HOME CAKE
260 g, bez rauga, divi veidi

295 
€

-25%

3,95 €

Cepumi 
TVOROŽKA 
1 kg

025 
€

-36%

7,81 €/kg
0,39 €

Kūka ar pildījumu  
7 DAYS 
32 g, divi veidi

149 
€

-29%

8,76 €/kg
2,09 €

Cepumi glazūrā 
FUNNY MUSHROOMS 
170 g, divi veidi229 

€
-20%

9,16 €/kg
2,85 €

Gardums  
KUKI-MUKI 
250 g

-20%*

Cepumiem 
GULLON
bez cukura

129*** 
€7,59 €/kg

!JAUNUMS

!JAUNUMS



042 
€

Tikai
0,28 €/l

0,49 €

Dabīgs  
tminerālūdens 
MANGAĻI 
1,5 l, gāzēts  
vai negāzēts

099 
€

-22%

0,66 €/l
1,27 €

Gāzēts dzēriens 
PEPSI  
1,5 l

079 
€

Tikai
0,53 €/l

0,97 €

Kvasa dzēriens 
SENČU 
1,5 l

-20%*

Limonādēm 
LIMPO

-20%*

Gāzētiem 
dzērieniem 
NJOY 

20 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

-30%*

Sulām vai nektāriem 
GUTTA MAX
2 l

-25%*

Minerālūdenim 
DARIDA  



21

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

079 
€

Tikai
1,39 €/l

0,90 €

Alus  
ALDARIS GAIŠAIS 
568 ml, 5% alk.

199 
€

Tikai

no 2,41 €

Alus  
BAUSKAS 
1 l, 4,8%  
vai 5,5% alk.,  
divi veidi

125 
€

Tikai

1,49 €

Alus  
LĪVU RUBENIS 
1 l, 5,8% alk.

099 
€

-27%

1,98 €/l

1,36 €

Alus HEINEKEN 
500 ml, 5% alk.

119 
€

-32%

2,38 €/l

1,75 €

MEDALUS 
IĻĢUCIEMA  
500 ml, 5%  
vai 5,5% alk.,  
divi veidi

-20%*

Sidriem FIZZ

109*** 
€2,18 €/l

109 
€

-25%

2,18 €/l

1,46 €
Alus LIDO 

500 ml, 4,8% vai 5% alk.,  
divi veidi 099*** 

€1,98 €/l



Viena lietotne – 
divas kartes maxima.lv/aplikacija

Norēķinies 
mūsdienīgi un droši

22

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

159 
€

Tikai
5,68 €/l

1,70 €

Alkoholiskais kokteilis  
CĒSU G&GRAPEFRUIT 
280 ml, 14% alk.

419 
€

Tikai
5,59 €/l

5,10 €

Dzirkstošais vīns  
RĪGAS ŠAMPANIETIS
0,75 l, 11,5% alk.,  
pussausais

449 
€

-25%

5,99 €/l
no 5,95 €

Vīns  
TERRA CRUZ 
0,75 l, 13% alk.,  
divi veidi

399 
€

-31%

5,32 €/l
5,77 €

Vīns  
FREEGOLD 
MOSCATEL 
0,75 l, 12% alk.,  
divi veidi

499 
€

-31%

6,65 €/l
7,25 €

Vīns 
TRAPICHE 
0,75 l, 13%  
vai 13,5% alk.,  
divi veidi

449 
€

-24%

5,89 €

Vermuts 
VIVIANO 
1 l, 15% alk.,  
divi veidi

489*** 
€6,52 €/l 439*** 

€5,85 €/l



Viena lietotne – 
divas kartes maxima.lv/aplikacija

Norēķinies 
mūsdienīgi un droši

23

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

839 
€

Tikai
11,99 €/l

no 10,27 €

Degvīns 
HLIBNIJ DAR 
0,7 l, 40% alk.,  
trīs veidi

479 
€

Tikai
9,58 €/l

5,63 €

Stiprs alkoholiskais  
dzēriens HEKTORS 
0,5 l, 32% alk.

439 
€

-30%

6,27 €/l

6,27 €

Liķieris 
MALONEY’S 
0,7 l, 14,5% alk.

529 
€

-31%

10,58 €/l
7,69 €

Degvīns  
RUDZU 
0,5 l, 40% alk.

699 
€

-33%

13,98 €/l
no 10,41 €

Rums  
CARIBBA 
0,5 l, 35%  
vai 37,5% alk.,  
trīs veidi

Tikai

1339 
€ 38,26 €/l

14,98 €

Konjaks 
HENNESSY VS 
0,35 l, 40% alk.

-24%

1449 
€ 20,70 €/l

19,08 €

Brendijs 
ARARAT 5* 
0,7 l, 40% alk.

Tikai

1499 
€ 18,41 €

Degvīns  
ABSOLUT 
1 l, 40% alk.

Tikai

1399 
€ 19,99 €/l

16,11 €

Viskijs 
TULLAMORE DEW 
0,7 l, 40% alk.



SASTĀVDAĻAS (PAREDZĒTS 9 KRUASĀNIEM):
· 1 iepakojums mini kruasānu
· 1/2 paciņa krēmsiera BALTAIS
· 2 bundžas tunča steika
· 4 olas
· Sāls, pipari

PAGATAVOŠANA:
1. Vienlaikus sāc cept kruasānus un vārīt olas. Mini kruasānus 

cep pēc pamācības uz iepakojuma (15 min. cepeškrāsnī 
190 °C temperatūrā). Atdzesē.

2. Olas uzvāri līdz savai iecienītai konsistencei. Būs gardi gan 
ar cieti vārītām olām, gan ar mīkstām.

3. Kamēr cepas kruasāni, pagatavo tunča krēmu – ar dakšu 
samaisi bļodā konservēto tunča steiku (nolejot šķidrumu) 
un krēmsieru. Pievieno krēmam sāli un piparus pēc garšas.

4. Atdzesētus kruasānus iegriez no sāna ar maizes nazi. 
Iesmērē tunča krēmu un liec virsū sagrieztu vārīto olu.

5. Pasniedz uzreiz – baudīšanai ar tēju vai kafiju.

Svaigumam kruasāniem var pievienot rukolu un svaigu gurķi - būs gan garšīgi, gan skaisti.

SIRSNĪGA
IZVĒLE
IESPAIDĪGAS ATLAIDES IEMĪĻOTIEM PRODUKTIEM ar

LOTERIJA

24 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

KRUASĀNS 
AR TUNCI UN OLU 

FRANČU GAUMĒ

Gardas brokastis vai stilīga uzkoda

6,30 €/kg

9,97 €/kg

89€1
99€2

IETAUPI 37%

6,60 €/kg

8,33 €/kg

99€0
25€1

IETAUPI 21%

11,19 €/kg

17,25 €/kg

79€1
76€2

IETAUPI 35%

0,13 €/gab.

0,21 €/gab.

29€1
05€2

IETAUPI 37%

1 kruasāna
izmaksas

072
€

9 gab. – 6,49 €

Tikai

Mini sviesta kruasāni  
300 g

Krēmsiers 
BALTAIS KLASISKAIS 
150 g

Tunča steiks savā sulā 
CALVO 
160 g

Olas 
LIELĀS BROKASTU
1 iepak./10 gab.,  
A kategorija, L izmērs



Mazuļu kluba dalībnieki saņem +5% MAXIMA naudas uzkrājumu.  
Reģistrējies maxima.lv/mazuluklubs

SIRSNĪGA
IZVĒLE
IESPAIDĪGAS ATLAIDES IEMĪĻOTIEM PRODUKTIEM ar

25Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

Autibiksītes HUGGIES PANTS
1 iepak./52 gab., S4, 
zēniem vai meitenēm

10€
99

13,51 €

Tikai
0,21 €/gab.

Biezenis 
KUBUŠ BABY 
90 g, divi veidi

0€
89

1,78 €

1+1
4,94 €/kg

-20%*

Piena maisījumiem 
FRISO GOLD

(Izņemot piena maisījumiem no 
dzimšanas un specializētajiem 

piena maisījumiem)

-25%

299 
€ 0,79 €/l

3,99 €
Silikagela smiltis 
kaķu tualetei
CAT CRYSTALS 
3,8 l

-30%

339 
€ 4,85 €

Sausā kaķu barība 
ARDOUR 
1 kg, divi veidi

-27%

1045 
€ 1,05 €/kg

14,35 €

Sausā suņu barība 
DARLING 
10 kg, divi veidi

-27%

135 
€ 3,38 €/kg

1,85 €

Konservētā kaķu barība FELIX
1 iepak./4x 100 g, divi veidi

329*** 
€ 1,03 €/kg 1029*** 

€



26 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

Skaistums sievietei, manuprāt, nāk no dvēseles un viņas pašapziņas. Mēs abas ar 
meitu esam ļoti kautrīgas, bet mūsu dzīves ceļš liek bieži pārkāpt savas robežas un 
uzdrīkstēties lietas, kuras varbūt no mums nemaz negaida. Man ir liels prieks, ka ar 
šo “Skaistuma festivālu” mums ar meitu, iespējams, izdosies iedvesmot kādu sievieti 
pārkāpt savam kautrīgumam un, lepni paceltu galvu, teikt: “Es esmu skaista tāda, 

kāda esmu, jo lepojos ar sevi!”

Inguna Lukašēviča 
Igaunijas hokeja izlases trenere, “Skaistuma festivāla” vēstnese

Sejas kopšanas 
līdzekļiem

-40%
ATLAIDElīdz

Sieviešu 
higiēnas 
precēm

-40%
ATLAIDE līdz

Matu kopšanas 
līdzekļiem

-40%
ATLAIDE līdz

Ķermeņa 
kopšanas 
līdzekļiem

-40%
ATLAIDElīdz

Kupons ir derīgs vienam pirkumam no 01.05. līdz 31.05.2021. 
Akcijas noteikumi norādīti kuponā. Atlaides neattiecas uz akcijas precēm.

10 € = 10% atlaide
Perc skaistumkopsanas preces ar 
un sanem atlaizu kuponu



27Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

-30%*

Veļas mazgāšanas 
līdzekļiem PERSIL,
22 gab., 2,34 kg, 2 l

līdz

-30%* Tualetes blokiem 
BREF, 2x 50 g un 
3x 50 g

-40%*

Veļas 
mazgāšanas 
līdzekļiem  
PERWOLL

-30%*

Tīrīšanas un 
dezinfekcijas 
līdzekļiem 
KVADRO 

-25%*

Veļas mīkstinātājiem 
LENOR
1,38-1,8 l 

-20%

099 
€ 2,20 €/l

1,24 €
Trauku mazgāšanas 
līdzeklis FAIRY 
450 ml, divi veidi

-48%

199 
€ 0,25 €/rullis

3,81 €

Tualetes papīrs 
GRITE CHARISMA 
1 iepak/8 ruļļi, četri slāņi

-26%

169 
€ 2,29 €

Papīra dvieļi 
KARINA PLUS 
1 rullis/ 238 loksnes, 
divi slāņi

Kupons ir derīgs vienam pirkumam no 01.05. līdz 31.05.2021. 
Akcijas noteikumi norādīti kuponā. Atlaides neattiecas uz akcijas precēm.

Perc skaistumkopsanas preces ar 
un sanem atlaizu kuponu



litri
1,7

ml
1000

ml
500

ml
250

ml
530

ml
650

28
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
** Piedāvājums neattiecas uz akcijas, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm, kā arī uz PRIEKS IETAUPĪT un IZPĀRDOŠANAS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Ūdens filtra kasete 
AQUAPHOR MAXFOR+
1 gab.

-48%

199 
€ 3,83 €

Pārtikas trauki 
LET’S COOK 
1 kompl./3 gab.

-38%

249 
€ 3,99 €

Ūdens pudele 
UNIWELL
1 gab., 530 ml vai 
650 ml

-40%

299 
€ 4,99 €

Elektriskā tējkanna 
HENSKE KEC-1704
1 gab.

-65%

599 
€ 16,99 €

Elektroniskie virtuves 
svari HENSKE 
EKCA-020
1 gab.

-38%

799 
€ 12,99 €

Elektriskā tējkanna 
HENSKE HHB1786 
1 gab.

-43%

1299 
€ 22,99 €

Blenderis HENSKE 
DZ-2009G
1 gab.

-42%

1399 
€ 23,99 €

• Jauda 1850-2200 W
• Nerūsējošā tērauda sildelements
• Automātiska izslēgšanās
• Aizsardzība pret pārkaršanu
• Ūdens līmeņa indikators
• Par 360° grozāma pamatne

• Jauda 1850-2200 W
• Nerūsējošā tērauda 

sildelements
• Automātiska izslēgšanās

• Maksimālais svars 
5000 g

• Taras funkcija
• Iedaļas 1 g
• 3 V litija baterija 

CR2032 
  (iekļauta komplektā)

• 2 ātrumi
• 450 ml stikla trauks
• Noņemams asmens

Ūdens filtra krūze 
AQUAPHOR TIME 
1 gab., zila

-50%

499 
€ 9,99 €

litri
2,5

litri
1,7

w
180



29Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

-35%**

Zemei, 
mēslojumiem 
un dēstu 
podiem

Dzeltenie sīksīpoli 
STUTTGART vai STURON 
1 kg, 21-24 mm

-31%

135 
€ 1,95 €

Telpaugs KALLA
1 gab., Ø12 cm

-28%

449 
€ 6,25 €

Rozes stāds 
1 gab., dažādi veidi 

-43%

199 
€ 3,49 €

Ogu krūma stāds
1 gab., dažādi veidi 

-41%

159 
€ 2,69 €

Ziedoša  
krūma stāds

1 gab., dažādi veidi 

-43%

169 
€ 2,99 €

-50%**

Sēklām un 
puķu 
sīpoliņiem
NOJUS

Rozes stāds 
1 gab., dažādi veidi 

-33%

159 
€ no 2,39 €

no



gab.
10

30
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
** Piedāvājums neattiecas uz akcijas, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm, kā arī uz PRIEKS IETAUPĪT un IZPĀRDOŠANAS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides.

-30%**
Spuldzēm VTAC 

Darba cimdi ar punktotu 
plaukstas daļu STALWART
1 pāris

-46%

043 
€ 0,79 €

Skrūvgriežu komplekts 
STALWART 
1 gab./18 priekšmeti

-32%

879 
€ 12,99 €

Metāla piekaramā 
atslēga SOLID
1 gab.

-34%

259 
€ 3,92 €

Mērlente STALWART 
1 gab., 5 m

-33%

269 
€ 3,99 €

Skrūvgrieža un uzgaļu 
komplekts SOLID
1 gab./42 detaļas

-33%

629 
€ 9,39 €

Darba cimdi KAUFTEC ar 
poliuretāna plaukstas daļu 
1 pāris

-39%

079 
€ 1,29 €

Darba cimdi 
KAUFTEC ar 
nitrila plaukstas 
daļu 
1 pāris

-34%

112 
€ 1,69 €

Krāsošanas otas STALWART 
1 kompl./10 gab.

-33%

399 
€ 5,99 €

Krāsošanas 
komplekts  
STALWART 
1 gab./5 priekšmeti

-35%

259 
€ 3,99 €

Krāsošanas otas 
STALWART 
1 kompl./3 gab.

-36%

249 
€ 3,89 €

18 priekšmeti

42 detaļas

m
5

gab.
3



S - XL

Sieviešu mājas apģērbs 
SEVEN LEMON
1 gab., izmēri M-XXL

-50%

599 
€ 11,99 €

31Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

-40%**
Virsdrēbēm -40%**

Apaviem un 
čībām

Sieviešu biksītes 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri S-XL

-50%

149 
€ 2,99 €

Sieviešu naktskrekls 
SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri M-XXL

-50%

499 
€ 9,99 €

Brīvā laika 
apavi 
SEVEN LEMON 
1 pāris, izmēri 37-41

-50%

799 
€ 15,99 €

Brīvā laika apavi SEVEN LEMON 
1 pāris, izmēri 36-41

-50%

849 
€ 16,99 €

Sieviešu kurpes SEVEN LEMON 
1 pāris, izmēri 36-40

-50%

999 
€ 19,99 €

Bērnu sabo apavi 
SEVEN LEMON 
1 pāris, izmēri 19-30

-45%

599 
€ 10,99 €

Sieviešu vai vīriešu 
čības SEVEN LEMON 

1 pāris, izmēri 36-41/40-46

-44%

499 
€ 8,99 €

36 - 41 

36 - 40 

37 - 41

M - XXL

M - XXL



Kas ir 
Ēstprieks?

Iegādājoties īpašos “Ēstprieks” produktus, Tu parūpēsies 
par to, lai bērniem, kas ārstējas Bērnu slimnīcā, ēdienreize 

kļūst par dienas gaidītāko daļu. Paldies par Tavu atbalstu!
Vairāk informācijas par veselīga uztura kustību “Ēstprieks”, 
kā arī noderīgus padomus par bērnu uzturu no Bērnu 
slimnīcas uztura ekspertiem meklē estprieks.com.

Tavs atbalsts nepieciešams, lai 
palīdzētu nodrošināt bērniem ne 
tikai veselīgas, bet arī garšīgas un 
augstvērtīgas maltītes, kas palīdzēs 
atveseļoties, atkal spēlēties, augt un 
priecāties kopā ar vienaudžiem!

Veselīga uztura kustība 
“Ēstprieks” radīta ar mērķi 

nodrošināt ar garšīgu, veselīgu 
un augstvērtīgu uzturu vairāk 

nekā 15 000 Bērnu slimnīcas 
mazos pacientus, kas ik gadu 
ārstējas Bērnu slimnīcā. Kopā 
ar sadarbības partneriem un 

ražotājiem mēs – “Maxima 
Latvija” – vēlamies bagātināt 

sabiedrības zināšanas par bērnu 
uzturu un veselīgas ēšanas 

paradumiem, kam pamatā ir 
vietēji audzēti un ražoti produkti. 

Kvalitatīvus gardumus mazajiem pacientiem palīdz nodrošināt:

Pērkot šo ražotāju produktus, 
Tu palīdzēsi nodrošināt veselīgas 

un pilnvērtīgas maltītes Bērnu 
slimnīcas mazajiem pacientiem.

32 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.



33Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

199 
€

 3,69 € 

129 
€

no 1,66 € 

199 
€

2,69 € 

139 
€

 1,79 € 

469 
€

 6,69 € 

Cāļa fileja 
ĶEKAVA 
500 g, PF “Ķekava”
(3,98 €/kg) 

Cāļa desa  
ĶEKAVA 

400 g, divi veidi, 
PF “Ķekava”

(3,23 €/kg) Doktora cīsiņi 
500 g , PF “Ķekava”
(3,98 €/kg) 

Cāļu stilbi bez 
locītavām  
500 g, PF “Ķekava”
(2,78 €/kg) 

Atkaulotu 
šķiņķu šašliks 
KLASISKAJĀ 
MARINĀDĒ   
900 g, PF “Ķekava”
(5,21 €/kg) 

Produkcija
SMILTENES PIENS   

129 
€

 1,64 € 

159 
€

 1,99 € 

Sojas kulinārijas 
krēms ALPRO  
250 ml (5,16 €/l) 

Kokosriekstu 
kulinārijas krēms 

ALPRO  
250 ml (6,37 €/l) 



Vairāk receptes meklē mājaslapā www.estprieks.com

34 *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
*** Ienāc maxima.lv/paldies un aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē.

Pērļu grūbu sautējums Pērļu grūbu sautējums 
ar sakņu dārzeņiem ar sakņu dārzeņiem 

un garšaugiemun garšaugiem

PAGATAVOŠANAPAGATAVOŠANA
11

22

33

NEPIECIEŠAMIE PRODUKTINEPIECIEŠAMIE PRODUKTI (recepte 6 porcijām)   (recepte 6 porcijām)  

• 300 g pērļu grūbu
• 80 g sīpolu
• 3-4 daiviņas ķiploku
• 20 g svaiga timiāna
• Eļļa  
• 350 g saldā krējuma
• Sāls

• Pipari • Pipari 
• 100 g Parmezāna siera• 100 g Parmezāna siera
• 50 g pētersīļu• 50 g pētersīļu
• 100 g pastinaku• 100 g pastinaku
• 100 g kāļa• 100 g kāļa
• 100 g burkānu• 100 g burkānu
• 100 g seleriju saknes• 100 g seleriju saknes

Smalki sakapātus sīpolus un 
ķiplokus viegli apcep uz pannas 
kopā ar timiāna lapiņām. Tad uz 
pannas kopā ar sīpoliem, ķiplokiem 
un timiānu apcep noskalotas pērļu 
grūbas. Kad cep, tad nedrīkst 
aizmirst ik pēc minūtes vai divām 
apmaisīt. Lai nepiedegtu, jācep uz 
zemas temperatūras aptuveni 7 līdz 
8 minūtes. Pārlej ar ūdeni vai arī 
vistas buljonu, ja ir aizķēries kaut kur 
ledusskapī no iepriekšējās dienas 
zupas gatavošanas. (Ūdeni vai 
buljonu lej 2x vairāk nekā grūbas.) 
To visu vāra nu jau ar nedaudz 
lielāku  temperatūru, kamēr grūbas 
ir gatavas, labi uzbriedušas un 
irdenas.

Tikmēr sagatavo sakņaugus – kāli, 
burkānu, pastinaku un seleriju 
sakni. Nomizo un sagriež mazākos 
gabaliņos aptuveni 2x2 cm (formas 
var būt dažādas – kubiņi, rombi, 
trijstūri, ripas utt.) Kad tas izdarīts, 
sakņaugus vajag nedaudz novārīt. 
Rekomendēju katru atsevišķi 
vārīt, jo katram dārzenim atšķiras 
vārīšanas ilgums, līdz tas ir gatavs. 
Bet, ja laiks neļauj vai ir slinkums 
katru atsevišķi vārīt, tad, protams, 
var mest visu vienā katlā, vārošā 
ūdenī un vārīt, kamēr gatavi līdz 
sev vēlamai cietības jeb mīkstuma 
pakāpei.

Novārītos dārzeņus nosusina un 
apcep zeltaini brūnus uz pannas 
ar pievienotām garšvielām un 
timiāna lapiņām. Kad dārzeņi 
jau apcepušies, tajā pašā pannā 
pievieno savārītās grūbas un saldo 
krējumu. Kārtīgi izmaisa, lai iznāk 
sautējumam līdzīga masa. Maisot 
pievieno rīvētu parmezāna sieru un 
sakapātus pētersīļus.

Izvēlies 
“Ezerkauliņu” 
un Mārupes 
saimniecību 

dārzeņus “Maxima” 
veikalos un atbalsti 

Bērnu slimnīcas 
mazos pacientus!

Produkcija  
EZERKAULIŅI un MĀRUPE



PAGATAVOŠANA
Auzu pārslas mazliet apgrauzdē krāsnī uz 180 °C. Ik pa brīdim 
apmaisot. Ilgi negrauzdē, lai nav  parāk brūnas. Izņem no krāsns 
un atdzesē. 

Šokolādi un dzērvenes sakapā mazākos gabaliņos. Pēc tam ūdens 
peldē izkausē kokosriekstu eļļu un pievieno kļavu sīrupu. Izkausēto 

kokosriekstu eļļu ar kļavu sīrupu pievieno auzu pārslām un kārtīgi 
samaisa.  

Maisījumu liek uz cepešpannas, kas pārklāta ar cepampapīru un liek 
krāsnī uz 180 °C. Cep aptuveni 10 līdz 15 min, ik pa brīdim apmaisot. 

Kad auzu pārslu maisījums gatavs, tas jāatdzesē. Kad tas izdarīts, 
pievieno šokolādes un dzērveņu gabaliņus un visu kārtīgi 

apmaisa.
SERVĒŠANA 

Bļodiņā vai kādā citā 
trauciņā liek slāņos  granolu, 

jogurtu un ogas. Slāņus var 
likt atkārtoti, tad sanāks 

skaista daudzslāņaina 
brokastu  granola.

BROKASTU GRANOLA AR MELNĀS 
ŠOKOLĀDES GABALIŅIEM

NEPIECIEŠAMIE PRODUKTI (recepte 6 porcijām)  

• 60 g kļavu sīrups vai agaves sīrups
• 300 g svaigas krūmu mellenes
• 300 g bezpiedevu jogurts

• 450 g pilngraudu auzu pārslas 
• 60 g melnā šokolāde  
• 80 g žāvētas dzērvenes
• 50 g kokosriekstu eļļa

35Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums ir spēkā veikalos

099 
€

 1,54 € 

BIO auzu pārslas 
DOBELE  

500 g, divi veidi
 (1,98 €/kg) 

059 
€

0,85 € 

099 
€

no 1,26 € 

149 
€

1,91 € 

189 
€

2,40 € 

Auzu pārslas 
DOBELE

500 g, divi veidi
 (1,18 €/kg) 

Rīsi DOBELE
1 iepak./4x 125 g, 

divi veidi 
 (1,98 €/kg) 

Basmati rīsi 
DOBELE
1 iepak./4x 125 g
 (2,98 €/kg) 

Gargraudu rīsi 
DOBELE

1 iepak./8x 125 g



SA
UD

ZĒ DABU

ŠĶIRO ATKRITUM
U

S

Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. 
Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv

Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm.  **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm un SUPERCENAS precēm. *** Ienāc maxima.lv/paldies un 
aktivizē atlaidi šim produktam vai atver MAXIMA lietotni. Atlaides ir iespējams aktivizēt arī kasē. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos un TC “Akropole”; ar aktuālo akcijas preču piedāvājumu aicinām 
iepazīties uz vietas veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā.

Piedāvājums spēkā no 06.04. līdz 12.04.2021.

Iepērkoties vismaz 20 € vērtībā vienā pirkuma reizē, iegādājies vienu paciņu 205 g dubultos cepumus SELGA TREAT ar piena šokolādes pildījumu par 0,01 €.
Pirkuma summā netiek iekļauti maksājumi par trešo personu pakalpojumiem, lojalitātes akcijām, mobilā telefona priekšapmaksas karti, dāvanu karti,  

MAXIMA dāvanu karti, koncerta biļeti, e-talonu, rēķinu apmaksu, tabakas izstrādājumiem un zīdaiņu mākslīgajiem piena maisījumiem no dzimšanas.
Akcija neattiecas uz MAXIMA XX, MAXIMA XXX veikalu formātiem, kā arī uz interneta veikalu BARBORA.

Dubultie cepumi 
SELGA TREAT 

205 g, ar piena šokolādes pildījumu

IEPĒRCIES MAXIMA X 
20 € VĒRTĪBĀ 
AR PALDIES KARTI 
UN IEGĀDĀJIES:

001
€

TIKAI219
€

Standarta 
cena


